Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(……………… сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «….» ……..  2015 года                               № ……….

О внесении изменения в решение городского Совета депутатов Мирного от

30 ноября 2010 года № 179 «О земельном налоге на территории

муниципального образования «Мирный»

В соответствии пунктами 1, 4  статьи 397 Налогового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования

«Мирный»,  городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

         1.  Внести   в   решение  городского  Совета  депутатов  Мирного   от

30 ноября 2010 года № 179 «О земельном налоге на территории

муниципального образования «Мирный» (далее – решение) следующее

изменение:

1.1. В абзаце первом подпункта 3.1. пункта 3, в абзаце первом пункта 4

решения слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными

предпринимателями» исключить.

         2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного

месяца со дня его официального опубликования.

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев